Obecní úřad Kanice

Z á p i s   z veřejné schůze zastupitelstva obce, která se konala 30.9.2011 od 19:30 hod v místním pohostinství v Kanicích.
Přítomni: Ptáková Marie, Cibulková Eliška, Altman Jan, Bouda František, Slivoň Jiří

Omluven: Adámek Bohuslav
Pořad jednání: 
1) Schválení programu 

2) Kontrola plnění usnesení z minulé schůze
3) Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitostí s městem Domažlice 
4) Schválení rozpočtové změny č. 5
5) Různé
1)  Starostka přečetla návrh programu jednání a vyzvala přítomné zastupitele a občany, aby vyjádřili připomínky k programu jednání. Žádné připomínky nebyly a zastupitelé schválili program jednání všemi hlasy.

2) V dalším bodě seznámila starostka přítomné s plněním usnesení z minulé schůze, ke kterému nebyly žádné připomínky.
3) Starostka přečetla přítomným návrh veřejnoprávní smlouvy mezi obcí Kanice a městem Domažlice o zabezpečení provedení zápisů údajů do informačního systému územní identifikace adres a nemovitostí. Tento návrh schválili všichni přítomní zastupitelé.
4)  Dále starostka přečetla návrh rozpočtové změny č. 5 dle přílohy, který schválili všichni přítomní zastupitelé.
5)  V bodě různé oznámil p. František Bouda, že termín sběru železného šrotu do konce tohoto roku ještě upřesní a že se při této příležitosti uskuteční i sběr elektroodpadu.
Zastupitelé berou na vědomí, že s platností od 1.7.2011 povede obecní kroniku Eliška Cibulková.

Na závěr starostka přečetla usnesení, které schválili všichni zastupitelé, a schůzi ve 20:10 hod. ukončila.
starostka:








místostarosta:

Marie Ptáková








Jan Altman

ověřovatelé: 








zapisovatelka:

Bouda František







Halyna Herianová

Jiří Slivoň
	
	
	
	


	Rozpočtová změna č. 5
	
	
	

	Schváleno 30.9.2011
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Rozpočtové příjmy r. 2011
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	OdPa
	Pol
	Druh příjmu
	Schválený rozpočet r.11 v Kč
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet po změnách v Kč

	3639
	3111
	prodej parcel
	0
	32 000
	32 000

	
	
	Celekem rozpočt.změna
	
	32 000
	

	
	
	
	
	
	

	Rozpočtové výdaje r. 2011
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	OdPa
	Pol
	Druh příjmu
	Schválený rozpočet r.11 v Kč
	Úpravy rozpočtu
	Rozpočet po změnách v Kč

	2321
	5171
	oprava propustku - kanalizace
	14 800
	170 000
	184 800

	6171
	5171
	oprava popl.zařízení - OÚ
	10 000
	2 000
	12 000

	 
	 
	oprava chladícího boxu - prodejna
	0
	12 000
	12 000

	3412
	5169
	rozbory vody - koupaliště
	0
	2 500
	2 500

	3412
	5154
	e.energie - koupaliště
	0
	8 150
	8 150

	3639
	6130
	odkup pozemku
	120 000
	210 000
	330 000

	
	
	Celekem rozpočt.změna
	
	404 650
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Rozdíl ve výši 372.650,- Kč bude kryt z rozpočtové rezervy. 
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	.......................................
	…………………………
	

	Marie Ptáková
	
	Jan Altman
	
	

	starostka
	
	
	místostarosta
	
	


